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Hyrpersonal inom hälso- och sjukvård för Sveriges 

regioner, RS 2022–03983 
 

Revisorsintyg enligt avtalets 7.3 Krav på leverans under avtalsperioden 

 

Intygen avser leverantören: Klicka här för att ange text. Organisationsnummer: Klicka här 

för att ange text. 

Syfte 

Detta revisorsintyg har endast till syfte att hjälpa Företag X att styrka omsättningens riktighet 

enligt avtal RS 2022–03983. 

Uppdragsgivarens och den ansvariga partens ansvar 

Företag X har bekräftat att de överenskomna granskningsåtgärderna är lämpliga för 

uppdragets syfte. 

 

Företag X är ansvarig för granskningsobjektet som är föremål för de överenskomna 

granskningsåtgärderna. 

Revisorns ansvar 

Vi har utfört uppdraget att utföra granskning enligt särskild överenskommelse i 

enlighet med International Standard on Related Services ISRS 4400 Uppdrag att utföra 

granskning enligt särskild överenskommelse (omarbetad). Ett uppdrag att utföra granskning 

enligt särskild överenskommelse innefattar att vi utför de granskningsåtgärder som har 

överenskommits med Företag X och rapporterar våra iakttagelser, som är de faktiska 

resultaten av överenskomna granskningsåtgärder som har utförts. Vi gör inget uttalande 

beträffande ändamålsenligheten i de överenskomna granskningsåtgärderna. 

 

Detta uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse är inte ett 

bestyrkandeuppdrag. Följaktligen gör vi inget uttalande och drar ingen slutsats. 

 

Om vi hade utfört ytterligare granskningsåtgärder, kanske andra frågor hade kommit till vår 

kännedom som då hade rapporterats. 
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Yrkesetik och kvalitetskontroll 

Vi har fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt god revisorssed i Sverige och är oberoende i 

förhållande till Företag X enligt dessa krav. 

 

Revisionsföretaget tillämpar ISQC 1 (International Standard on Quality Control) och har 

därmed ett allsidigt system för kvalitetskontroll vilket innefattar dokumenterade riktlinjer och 

rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och 

tillämpliga krav i lagar och andra författningar. 

 

Granskningsåtgärder och iakttagelser  

 

Vi har utfört de granskningsåtgärder som beskrivs nedan, vilka har överenskommits med 

Företag X.   

1. Vi har kontrollerat att redovisad omsättning avseende uthyrning av läkare enligt avtal 

RS 2022–03983 och enligt bolagets huvudbok uppgår till XX kronor under en 

sammanhängande period av 12 månader 202X-XX-XX – 202X-XX-XX. 

2. Vi har kontrollerat att redovisad omsättning avseende uthyrning av sjuksköterskor 

enligt avtal RS 2022–03983 och enligt bolagets huvudbok uppgår till YY kronor 

under en sammanhängande period av 12 månader 202X-XX-XX – 202X-XX-XX. 

Vi har gjort följande iakttagelser: 

1. a) När det gäller punkt 1 fann vi att omsättningen enligt avtal RS 2022–03983 i 

huvudboken uppgår till XX kronor för ovan angivna period. 

2. b) När det gäller punkt 2 fann vi att omsättningen enligt avtal RS 2022–03983 i 

huvudboken uppgår till YY kronor för ovan angivna period. 

Begränsningar i uppdraget. 

Vår rapport är enbart avsedd för det syfte som angivits i det första stycket i denna rapport och 

för Er information, och den skall inte användas för något annat syfte eller spridas till andra 

parter. Rapporten gäller endast de konton och poster som angivits ovan. 
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Revisor: Klicka här för att ange text. 
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Underskrift: 

Namnförtydligande: Klicka här för att ange text. 

Befattning: Klicka här för att ange text. 

 


